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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30001138

30000161

30011983

30011031

30011031

30000389

30012161

30006999

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
CANDELARIA 

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI URCI 

CE INF-PRI URCI 

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALCÁZARES 
(LOS)

BARRANDA

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALCAZARES 
(LOS)

0597FF

0597AL

0597AL

0597EF

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

AULA ABIERTA

CONDICIONADA A LA 
PRESENTACIÓN DEL PARTE DE 
BAJA ANTES DE LAS 10:00 HORAS 
DEL VIERNES

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7075**

Sustituye a ***1493**

Sustituye a ***6451**

Sustituye a ***3689**

Sustituye a ***2209**

Sustituye a ***1123**

Sustituye a ***5987**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006999

30000699

30000663

30009393

30001072

30002350

30002350

30019404

30001461

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI MIGUEL MEDINA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI LAS PEDRERAS

CRA VALLE DEL QUÍPAR

CE INF-PRI LA ASOMADA

CE INF-PRI LA ASOMADA

CE INF-PRI ATALAYA

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

ALCÁZARES 
(LOS)

ARCHENA

ARCHENA

CALASPARRA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALCAZARES 
(LOS)

ARCHENA

ARCHENA

CALASPARRA

ALMUDEMA (LA)

ASOMADA (LA)

ASOMADA (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597MU

0597FI

0597PRI

0597EI

0597I38

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

JORNADA DE 09:00 A 16:00 HORAS

JORNADA DE 09:00 A 16:00 HORAS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUÍPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Sustituye a ***1868**

Sustituye a ***2334**

Sustituye a ***5380**

Sustituye a ***0905**

Sustituye a ***2071**

Sustituye a ***9811**

Sustituye a ***4105**

Sustituye a ***0500**

Sustituye a ***0537**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010437

30001758

30002386

30002386

30002039

30002039

30002052

30001977

30010796

CE INF-PRI VICENTE ROS

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI ANÍBAL

CE INF-PRI AZORÍN

CE INF-PRI AZORÍN

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SANTA MARÍA DEL BUEN 
AIRE

CE INF-PRI BEETHOVEN

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MATEOS (LOS)

MATEOS (LOS)

MOLINOS 
MARFAGONES

MOLINOS 
MARFAGONES

PALMA (LA)

PUEBLA (LA)

SAN ANTONIO 
ABAD

0597AL

0597PS

0597PRI

0597EI

0597EF

0597FI

0597PT

0597FI

0597I38

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 DOBLE PERFIL: PS/041 
(NECESARIAS LAS DOS 
ESPECIALIDADES)

INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5107**

Sustituye a ***4191**

Sustituye a ***1452**

Sustituye a ***7483**

Sustituye a ***7133**

Sustituye a ***0338**

Sustituye a ***1913**

Sustituye a ***5290**

Sustituye a ***2690**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002349

30002362

30001941

30002532

30002660

30007906

30007906

30007906

30007906

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CE INF-PRI LUIS CALANDRE 

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
MARAVILLAS

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO 
GÓMEZ

CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN

CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN

CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN

CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

SAN ANTONIO 
ABAD

SANTA ANA

TENTEGORRA

CEHEGIN

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CIEZA

0597AL

0597FI

0597PT

0597FI

0597FI

0597FI

0597I38

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 12/05/2023

CONDICIONADA A LA 
PRESENTACIÓN DEL PARTE ANTES 
DE LAS 10:00 HORAS DEL VIERNES

INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9660**

Sustituye a ***8268**

Sustituye a ***9850**

Sustituye a ***5851**

Sustituye a ***1231**

Sustituye a ***9470**

Sustituye a ***2300**

Sustituye a ***1502**

Sustituye a ***6260**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002672

30019416

30002799

30003810

30003299

30011818

30011818

30011818

30003305

CE INF-PRI GERÓNIMO BELDA

CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ 
NAVARRO

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

CE INF-PRI LA CAMPANA 

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CIEZA

FORTUNA

FORTUNA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

CIEZA

FORTUNA

FORTUNA

CABILDO (EL) Y 
LA CAMPANA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PT

0597PT

0597FI

0597AL

0597PRI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

S

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: PT/PRI (NECESARIAS
LAS DOS ESPECIALIDADES)

INCORPORACIÓN 12/05/2023

AULA ABIERTA

INCORPORACIÓN 12/05/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30011612 CEA VEGA ALTA (CIEZA - CIEZA)

Itinera con 30003640 CE INF-PRI LA ESCUCHA (ERMITA DE LOS CARRASCOS - 
LORCA)

Sustituye a ***5529**

Sustituye a ***5233**

Sustituye a ***0121**

Sustituye a ***6924**

Sustituye a ***9320**

Sustituye a ***4661**

Sustituye a ***9053**

Sustituye a ***4417**

Sustituye a ***5192**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010851

30010851

30011855

30003779

30004255

30004279

30012288

30019179

30011028

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

CE INF-PRI PETRA GONZÁLEZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI SAN MIGUEL

IES CAÑADA DE LAS ERAS

CRA EL SABINAR

CE INF-PRI EL MOLINICO

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MURCIA

LORCA

LORCA

LORCA

PACA (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

SABINAR (EL)

ALBERCA DE 
LAS TORRES

0597PR
J

0597EI

0597PS

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PS

0597I31

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CON COMPENSATORIA. 
INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

CONDICIONADA A LA 
PRESENTACIÓN DEL PARTE DE 
BAJA ANTES DE LAS 10:00 HORAS 
DEL VIERNES 

INCORPORACIÓN 12/05/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0561**

Sustituye a ***7114**

Sustituye a ***5040**

Sustituye a ***4713**

Sustituye a ***9648**

Sustituye a ***3556**

Sustituye a ***2435**

Sustituye a ***1118**

Sustituye a ***5372**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010449

30010449

30004954

30005065

30006641

30006641

30005375

30018849

30018849

CE INF-PRI LA ARBOLEJA

CE INF-PRI LA ARBOLEJA

CE INF-PRI PEDRO MARTÍNEZ 
CHACAS

CE INF-PRI MARÍA AUXILIADORA

CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ TORNEL

CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ TORNEL

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI AVILESES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ARBOLEJA (LA)

ARBOLEJA (LA)

BARQUEROS

CABEZO DE 
TORRES

ERMITA DE 
PATIÑO

ERMITA DE 
PATIÑO

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

JERONIMOS Y 
AVILESES

JERONIMOS Y 
AVILESES

0597FI

0597I38

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597I31

0597PRI

0597I35

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA A LA 
PRESENTACIÓN DEL PARTE DE 
BAJA ANTES DE LAS 10:00 HORAS 
DEL VIERNES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8852**

Sustituye a ***2727**

Sustituye a ***1858**

Sustituye a ***1399**

Sustituye a ***5508**

Sustituye a ***3481**

Sustituye a ***3333**

Sustituye a ***1149**

Sustituye a ***3621**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005478

30005478

30005478

30009174

30013682

30011521

30018795

30008674

30005481

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI JOSÉ MORENO

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI MAESTRO JOSÉ 
CASTAÑO

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

CE INF-PRI SAN PÍO X

CE INF-PRI VISTABELLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597FI

0597I34

0597I34

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597PT

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 12/05/2023

DOBLE PERFIL PT/EF (NECESARIAS 
LAS DOS ESPECIALIDADES)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008625 CE INF-PRI JOSÉ RUBIO GOMARIZ (CABEZO DE TORRES - 
MURCIA)

Sustituye a ***8346**

Sustituye a ***3420**

Sustituye a ***1360**

Sustituye a ***6716**

Sustituye a ***5102**

Sustituye a ***9528**

Sustituye a ***9682**

Sustituye a ***6907**

Sustituye a ***9011**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006434

30006914

30006914

30008017

30008017

30006941

30006941

30007037

30007037

30007037

CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LÓPEZ 
ALCARAZ

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LÓPEZ 
ALCARAZ

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

MURCIA

PLIEGO

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

PUENTE 
TOCINOS

PLIEGO

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***2261**

Sustituye a ***9687**

Sustituye a ***4343**

Sustituye a ***6429**

Sustituye a ***3149**

Sustituye a ***6105**

Sustituye a ***6842**

Sustituye a ***2102**

Sustituye a ***5439**

Sustituye a ***7735**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008133

30007104

30007104

30010887

30010887

30007098

30006811

30013335

30013335

IES RUIZ DE ALDA

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI MASPALOMAS

CE INF-PRI MASPALOMAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

SANTOMERA

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

SANTOMERA

0597AS

0597EI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA A LA 
PRESENTACIÓN DEL PARTE DE 
BAJA ANTES DE LAS 10:00 HORAS 
DEL VIERNES

INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7294**

Sustituye a ***9137**

Sustituye a ***0205**

Sustituye a ***3596**

Sustituye a ***7354**

Sustituye a ***0753**

Sustituye a ***3146**

Sustituye a ***6573**

Sustituye a ***7668**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010413

30019337

30007311

30007402

30018825

30009216

30011053

30007657

30009484

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO"

CE INF-PRI VALENTÍN BUENDÍA

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

SANTOMERA

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

UNION (LA)

YECLA

0597PRI

0597MU

0597EF

0597EF

0597FI

0597PRI

0597I31

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

INCORPORACIÓN 12/05/2023

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30011041 CE INF-PRI "MAESTRO JESÚS FERRER" (TORRES DE COTILLAS 
(LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS))

Sustituye a ***6735**

Sustituye a ***1849**

Sustituye a ***6670**

Sustituye a ***0078**

Sustituye a ***4795**

Sustituye a ***4800**

Sustituye a ***1803**

Sustituye a ***1255**

Sustituye a ***7302**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 03 de mayo de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


